MONTEPISANO TREE
BILANCIO FINANZIARIO 2021

Saldo cassa 01/01/2021
Saldo banca 01/01/2021

MOVIMENTI DI BANCA

USCITE

Commissioni Stripe su donazioni

Bolli + oneri bancari

Servizi diversi

Spese allestimento e gestione progetto
Gestione amministrativa

Totale uscite

ENTRATE

Altri contributi
Donazioni al lordo Stripe

Totale entrate

Saldo cassa 31/12/2021
Saldo banca 31/12/2021

a dh

d dh dh dh dh dh

ah

2,00
919,35

185,13
245,63
49,65
4.885,70
1.425,59
6.791,70

900,00
5.302,00

6.202,00

2,00
329,65



	2021

