MONTEPISANO TREE

BILANCIO FINANZIARIO 2021

Saldo cassa 01/01/2021	€	2,00
Saldo banca 01/01/2021	€	919,35

MOVIMENTI DI BANCA

USCITE

Commissioni Stripe su donazioni	€	185,13
Bolli + oneri bancari	€	245,63
Servizi diversi	€	49,65
Spese allestimento e gestione progetto	€	4.885,70
Gestione amministrativa	€	1.425,59
Totale uscite	€	6.791,70

ENTRATE

Altri contributi	€	900,00
Donazioni al lordo Stripe	€	5.302,00

Totale entrate	€	6.202,00
----------------	---	----------

Saldo cassa 31/12/2021	€	2,00
Saldo banca 31/12/2021	€	329,65